АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

№ 3 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ПРИКАЗ

 № 106 п. 3                                                                  от 30.08.2022 г.

О системе наставничества в ГБДОУ детский сад № 3 Кировского района

Санкт – Петербурга

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский

сад № 3 Кировского района Санкт – Петербурга, утвержденного приказом заведующего от

«30  » августа 2022 г № 106 п. 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базу наставников и наставляемых  на период с «01» сентября 2022 г. по

«31» мая 2023 г.

2. Утвердить модель наставничества – реверсное наставничество.

3. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Дружкину С.В.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ___________ И.Н. Кузнецова

Приказом

		2022-10-25T23:34:26+0300
	Кузнецова И.Н.